Förderverein Kita an der Bäke e.V.



Wir sind ein eingetragener gemeinnütziger Verein aus Eltern und anderen engagierten Mitgliedern.

Unser Ziel ist es, den Kindern das größte Lächeln auf die Lippen zu zaubern und den Erzieherinnen und Erziehern den bestmöglichen Arbeitsalltag mit unseren Kindern zu ermöglichen.

Volle Senatskassen? - Leider Fehlanzeige.

Dafür immer mehr Einsparungen.

Durch Mitgliedsbeiträge und Spenden können wir die Kita finanziell bei der Anschaffung von pädagogisch wertvollem Spielzeug, Bastelmaterialien und anderen Notwendigkeiten unterstützen sowie Sonderprojekte finanzieren und fördern so unmittelbar den Kitaalltag der Kinder.



Des Weiteren beteiligen wir uns bei der Organisation des Kita-Sommerfests, des Laternenfests u.a. Veranstaltungen.

Unterstützt uns und werdet Mitglied
Eine aktive Beteiligung ist optional und die Mitgliedschaft endet ganz
automatisch.

Bei Fragen, Ideen oder Anregungen schreibt uns gerne an.



Förderverein Kita an der Bäke e.V. Haydnstr. 17 12203 Berlin

foerderverein@kita-haydnstr.de www.kita-haydnstr.de/foerderverein IBAN: DE49 1012 0100 1700 0073 65 BIC: WELADED1WBB Weberbank AG

PayPal: foerderverein@kita-haydnstr.de VR Amtsgericht Charlottenburg Nr. 18368

Förderverein Kita an der Bäke e.V.

<u>Beitrittserkläru</u>	ıng:			
Name Hamania				
Name, Vorname				
Adresse				
Gruppe Kind und Aussc	:heidejahr aus der Kita	a		
E-Mail				
	€/Monat) überwei	ise ich bis zum	(mind. 15 €/Jahr, das sind n 01.07. eines jeden Jahres vi	
Die Mitgliedschaft (aus der Kita.	endet automatisch	n mit dem Au	usscheiden des jüngsten Kind	es
ist mir bekannt und Beitrittserklärung e	d ich bin damit eir enthaltenen Angal	nverstanden, ben unter Be		n,
Ort, Datum	Unterschrift			



Förderverein Kita an der Bäke e.V. Haydnstr. 17 12203 Berlin

Spenden und Mitgliedsbeiträge sind steuerlich absetzbar.

Beitrittserklärung im Büro der Kita abgeben oder online via QR-Code.

foerderverein@kita-haydnstr.de www.kita-haydnstr.de/foerderverein

IBAN: DE49 1012 0100 1700 0073 65 BIC: WELADED1WBB Weberbank AG